
UCHWAŁA NR XXXIII-133/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie pozytywnego zaopiniowania działań Burmistrza Wołomina dotyczących przekazania 
nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  Opiniuje się pozytywnie działania Burmistrza Wołomina zmierzające do: 

1) przekazania na rzecz Skarbu Państwa - Komendy Stołecznej Policji nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr ewiencyjny 322 o powierzchni 0,3318 ha, obręb 0006, 06, położonej w Wołominie przy ul. 
Błońskiej, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr WA1W/00002367/6, w celu budowy siedziby 
Komendy Powiatowej Policji w Wołominie, 

2) zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Wołomin, 
zatwierdzonego Uchwałą nr XL-75/2002 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 29 sierpnia 2002 r. oraz 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. Osiedle Wiosenna w Wołominie zatwierdzonego 
Uchwałą nr XV-25/2012 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 25.04.2012 r., które to działania są niezbędne 
do wykorzystania nieruchomości na cel wskazany w pkt 1. 

2. Przekazanie nieruchomości nastąpi za zgodą Rady Miejskiej w Wołominie, nie wcześniej niż po wejściu 
w życie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uwzględniającego wytyczne złożone przez 
Komendę Stołeczną Policji oraz przekazaniu Komendzie Stołecznej Policji w trwały zarząd nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr ew. 321 z obrębu 0006, 06, położonej w Wołominie stanowiącej własność Skarbu 
Państwa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: C0289E2E-A1BF-4B8C-A6AA-F5EDEA79D119. Uchwalony Strona 1




